
ZARZĄDZENIE NR 434/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr 214/XXX/2020 Rady Gminy 
Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów                                                                        33.896.214,00zł 

w tym : dotacje na zadania zlecone                                                    9.728.087,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą                                                             38.359.283,00zł 

w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą                                       9.728.087,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie                                      4.463.069,00zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

Id: 77FE6EDF-00CE-4F12-8539-76E320F1F94B. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 434/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia19 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 482 705,00 154 455,00 637 160,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 10 297,00 11 297,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 297,00 10 297,00

80104 Przedszkola 158 720,00 142 687,00 301 407,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 142 687,00 142 687,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 1 471,00 1 471,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 471,00 1 471,00

Razem: 33 741 759,00 154 455,00 33 896 214,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 77FE6EDF-00CE-4F12-8539-76E320F1F94B. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 434/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 19 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 633 034,00 0,00 4 633 034,00

75011 Urzędy wojewódzkie 297 983,00 -215 422,00 82 561,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 682,00 -138 121,00 75 561,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 550,00 -10 550,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 723,00 -32 723,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 672,00 -4 672,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -4 651,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -5 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 705,00 -1 705,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 768 249,00 215 422,00 2 983 671,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 600,00 8 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 145,00 138 121,00 1 825 266,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 627,00 10 550,00 136 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 800,00 32 723,00 344 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 540,00 4 672,00 49 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 400,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 5 000,00 205 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 307,00 4 651,00 44 958,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 5 000,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 330,00 1 705,00 22 035,00

758 Różne rozliczenia 181 150,00 -11 730,00 169 420,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 181 150,00 -11 730,00 169 420,00

4810 Rezerwy 138 150,00 -11 730,00 126 420,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 77FE6EDF-00CE-4F12-8539-76E320F1F94B. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 10 545 065,00 154 455,00 10 699 520,00

80101 Szkoły podstawowe 6 334 805,00 -37 019,00 6 297 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243 200,00 -2 647,00 240 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 678 757,00 -22 000,00 3 656 757,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 321 500,00 -1 050,00 320 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 600,00 -11 000,00 745 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112 800,00 -322,00 112 478,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 227 405,00 -22 457,00 204 948,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 858,00 -2 000,00 5 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 500,00 -12 814,00 147 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 -440,00 9 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00 -6 393,00 25 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 190,00 4 690,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00 -1 000,00 1 100,00

80104 Przedszkola 1 992 234,00 137 900,00 2 130 134,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 070,00 109 340,00 1 309 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 300,00 -127,00 74 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 400,00 26 000,00 221 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 630,00 2 687,00 31 317,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 216 607,00 -6 784,00 209 823,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 200,00 -784,00 7 416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 000,00 -5 500,00 150 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 400,00 -500,00 25 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 444 301,00 0,00 444 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000,00 -20 000,00 181 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 600,00 -3 500,00 30 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,00 5 050,00 70 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 20 000,00 84 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 201,00 -1 550,00 4 651,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

107 982,00 63 796,00 171 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320,00 2 000,00 4 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 340,00 42 500,00 93 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 740,00 7 390,00 17 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 073,00 1 485,00 3 558,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 77FE6EDF-00CE-4F12-8539-76E320F1F94B. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 5 000,00 36 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 2 937,00 3 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 484,00 8 484,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

308 763,00 19 019,00 327 782,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 370,00 2 819,00 10 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 283,00 5 000,00 148 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 072,00 1 000,00 25 072,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 411,00 700,00 4 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 114,00 9 500,00 48 614,00

926 Kultura fizyczna 452 825,00 11 730,00 464 555,00

92695 Pozostała działalność 100 287,00 11 730,00 112 017,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 487,00 11 730,00 69 217,00

Razem: 38 204 828,00 154 455,00 38 359 283,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 77FE6EDF-00CE-4F12-8539-76E320F1F94B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 434/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 19 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
926 Kultura fizyczna 11 730,0057 487,00 69 217,00

92695 Pozostała działalność 11 730,00 69 217,0057 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 487,00 11 730,00 69 217,00

Stworzenie placu zabaw w sołectwie F.sołecki Garbek 15 487,00 3 730,00 19 217,00

Zakup zabawek na plac zabaw F. s. Przechlewo 13 000,00 8 000,00 21 000,00

5 218 459,00 5 230 189,0011 730,00Razem

Id: 77FE6EDF-00CE-4F12-8539-76E320F1F94B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

